
 
 
 

ПРЕДЛОГ РАНГ ЛИСТА на активни спортисти од 
 Пингпонгарска федерација 

Ред. 
број 

Име и презиме на 
активниот спортист  

Добиени 
бодови по 
Критериум 

1 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

2 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

3 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

4 

ВКУПНО 
бодови 

 1  Софија Хасану  6  10  10  /  26 

 2  Ана Стојановска  6  10  10  /  26 

 3  Александар Јакимовски  6  10  10  /  26 

 4  Биљана Младенова  6  10  10  /  26 

 5.  Борис Секулов  6  10  10  /  26 

 6  Изабела Ковачовска  6  10  2  /  18 

 7.  Сара С.Стојановска  6  10  2  /  18 

 8  Фани Јованоска  6  10  2  /  18 

 9  Тоше Волканоски  6  10  2 /   18 

 10  Нико Доага  6  10  2  /  18 

 11  Лука Стојчев  6  10  2  /  18 

 12  Љупче Треновски  6  10  /  /  16 

 13  Сара А.Стојановска  6  10  /  /  16 

 14  Ива Димитриевска  6  10  /  /  16 

 15  Бојана Михајловска  6  10  /  /  16 

 16. Амелија Николов  6  10  /  /  16 
   17       Дамјан Стојчев                          6                  10                 /                     /                    16 
   18       Антонио Крстевски                  6                        /                  /                      /                      6 
   19       Андреј Стојановски                 6                      /                    /                      /                       6 
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